ט' אדר תשפ"ה
9 במרץ 2025

מנהלות, מנהלים וצוותי חינוך יקרים

חג הפורים תשפ"ה קרב ובא, וגם השנה שמחת החג שזורה ברגשות מורכבים בקרב תלמידים, צוותי חינוך והורים. לאורך תקופת החירום המתמשך אנו מקפידים לעודד את התלמידים לשמר שגרות וליצור רציפות למען שמירה על החוסן האישי והקהילתי, וכל זאת תוך התאמת הפעילות והמנהגים לצד מתן מקום לתחושות הדאגה והמתח שמאפיינים את המציאות המורכבת עמה אנו מתמודדים.